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на _________  от _________ 

 

 
 

Пояснительная записка 

 

1. В оздоровительном лагере с дневным пребыванием на базе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Мускатновская школа» Красногвардейского района 

Республики Крым 

– количество обучающихся всего 77: 

1 группа – 20 

2 группа – 21 

3 группа – 18 

4группа   - 18 

– количество смен – 1  

- дата с 27.05.2024г. по 22.06.2024г. 

2. Групповые помещения используются для проведения игр, занятий, столовая для приёма 

пищи. Площади помещений соответствуют требованиям.  

Спортивный зал размещен на 1 этаже имеют площадь 150 м2 высота 6,55 м, актовый зал 

размещен на 2 этаже площадью 126,2 м2, высота 4,35 м. Залы обеспечены спортивным 

инвентарем и оборудованием, музыкальными инструментами, усилителем, мебелью. 

3. Наименование используемых помещений для организации оздоровления детей: 

№ п/п Наименование помещения 
Площадь помещения, 

м2 

 1-ый этаж  

1.  Пищеблок в том числе: 

Горячий цех 

Моечная кухонной посуды 

Санузел 

Мяснойцех 

Овощной цех 

Кладовая для сыпучих продуктов 

Коридор  

125,1 

43,1 

21,6 

2,2 

10,9 

15,6 

6,3 

25,4 

2.  Медицинский блок: 

В том числе: 

Кабинет мед.сестры 

19,1 

 

19,1 

3.  Столовая 115,5 

4.  Коридор  232,1 

5.  Пост охраны 10,0 

6.  Фойе 22,7 



7.  Кабинет завхоза 17,6 

8.  Лестница 1 15,3 

9.  Лестница 2 12,4 

10.  Подсобное помещение для хранения уборочного 

инвентаря 

1,3 

11.  Служебный туалет 1,9 

12.  Кабинет администрации 64,5 

13.  Организаторская 16,2 

14.  Спортивный (физкультурный) зал 150,0 

15.  Классная комната начальных классов 53,0 

16.  Классная комната начальных классов 50,8 

17.  Классная комната начальных классов 52,4 

18.  Классная комната начальных классов 52,1 
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