## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА" КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ (МБОУ "МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА")

ул. 50 лет Октября, дом 1a, село Мускатное, Красногвардейский район, Республика Крым, 297027 тел.: (36556) 7-93-19, e-mail: \_krgv\_mus@crimeaedu.ru ОКПО 00797398, ОГРН1159102006337, ИНН/КПП 9105008476 / 910501001

<u>26.03.</u>	<u> 2024 г.                                    </u>	_№ <u>99</u>	<u>9 /01-43                                    </u>
на		от	

## Пояснительная записка

- 1. В оздоровительном лагере с дневным пребыванием на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Мускатновская школа» Красногвардейского района Республики Крым
- количество обучающихся всего 77:
  - 1 группа 20
  - 2 группа 21
  - 3 группа 18
  - 4группа 18
- количество смен 1
- дата с 27.05.2024г. по 22.06.2024г.
- 2. Групповые помещения используются для проведения игр, занятий, столовая для приёма пищи. Площади помещений соответствуют требованиям.

Спортивный зал размещен на 1 этаже имеют площадь 150 м<sup>2</sup> высота 6,55 м, актовый зал размещен на 2 этаже площадью 126,2 м<sup>2</sup>, высота 4,35 м. Залы обеспечены спортивным инвентарем и оборудованием, музыкальными инструментами, усилителем, мебелью.

3. Наименование используемых помещений для организации оздоровления детей:

№ п/п	Наименование помещения	Площадь помещения, м <sup>2</sup>
	1-ый этаж	
1.	Пищеблок в том числе:	125,1
	Горячий цех	43,1
	Моечная кухонной посуды	21,6
	Санузел	2,2
	Мяснойцех	10,9
	Овощной цех	15,6
	Кладовая для сыпучих продуктов	6,3
	Коридор	25,4
2.	Медицинский блок:	19,1
	В том числе:	
	Кабинет мед.сестры	19,1
3.	Столовая	115,5
4.	Коридор	232,1
5.	Пост охраны	10,0
6.	Фойе	22,7

7.	Кабинет завхоза	17,6
8.	Лестница 1	15,3
9.	Лестница 2	12,4
10.	Подсобное помещение для хранения уборочного инвентаря	1,3
11.	Служебный туалет	1,9
12.	Кабинет администрации	64,5
13.	Организаторская	16,2
14.	Спортивный (физкультурный) зал	150,0
15.	Классная комната начальных классов	53,0
16.	Классная комната начальных классов	50,8
17.	Классная комната начальных классов	52,4
18.	Классная комната начальных классов	52,1

Директор И.В.Никитин